
 

 
 

Dz.01.0021.1.7.2023 

 

UCHWAŁA NR LXVI/581/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji  

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2023 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 poz. 6695) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr LIII/509/2022 r. z dnia 19 lipca 

2022 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2023 w następujący sposób: 

z zadania  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Krakowskie Forum Kultury: Poezja na Kazimierzu 
6 000 

 

KFK 

 

na  zadanie:  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Krakowskie Forum Kultury: Organizacja wydarzeń kulturalnych w 

Klubie Kazimierz 
6 000 

 

KFK 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Uzasadnienie: 

O zmianę  zadania zwróciła się dyrekcja Krakowskiego Forum Kultury.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                        Tomasz Daros   


